FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 02 de 2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas

no Capítulo XI do Edital Nº 002 de 2015, a Classificação da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à

Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.feg.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota

0,0 (zero) nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 08 de janeiro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE  TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (ARTE)

Ord. Inscrição Nome RG Alínea Nota
H I J K L M

1 11600058 Adriana Ferreira 280607581             0,0
2 11600163 Ana Aline da Silva 428969951             0,0
3 11600039 Ariádine Felix de Souza 480164204   0       2 1,0
4 11600024 Célia Regina Maximiano 188333009 1 3   3   9 33,5
5 11600142 Claudinéia de Jesus Moraes 248355958 1 2   3     24,0
6 11600291 Hellen Teixeira B. de Carvalho 424053354             0,0
7 11600207 Joseane de Oliveira M. Ramos 322554457 1 2   13   3 50,0
8 11600153 Joselaine Ap. A. dos S. Costa 32255553 1   3 2 1 2 21,0
9 11600070 Juliana Ap. Martins 453844388     1 1   4 7,5

10 11600151 Leandro Eugenio da Silva 308532703             0,0
11 11600080 Lidiane Fernanda Pessota 300477272 1 2   6   12 39,0
12 11600200 Luiz Felix da Silva 263720044 1 2 3 3 1 7 36,5
13 11600282 Márcia Reis Pires de Souza 119861100             0,0
14 11600261 Maria do Amparo Leão Santos 555717483 1 1 3 5 1 2 35,0
15 11600194 Maria Raquel Scarin Nascimento 444319359             0,0
16 11600004 Nicole Suzzane Favareto 308954889             0,0
17 11600244 Rodnei Alessandro Rodrigues 421049571 1 2       5 17,5
18 11600112 Rosana Leme da Silva Zanesco 264939293             0,0
19 11600137 Vanessa T. de A. S. Moreira 231126153             0,0
20 11600007 Wanderli Ap. de A. Martelli 282753813   1   3     14,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (ARTE)

Inscrição  Motivos
11600039 1 certificado sem declarar conclusão e sem data de início.
11600153 1 título de 30 horas realizado há mais de 5 anos.
11600070 2 títulos de 30 horas sem afinidade com as atribuições do emprego.
11600261 1 diploma de curso Normal em nível de Ensino Médio.

Mogi Guaçu, 08 de janeiro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos